



دیدار رئیس مجلس سودان و هیئت همراه وی - 24 / آبان / 1372

حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی پیش از ظهر امروز آقای محمدالامین خلیفه رئیس مجلس سودان و هیئت همراه وی را بحضور پذیرفتند. در این دیدار که حجت الاسلام والمسلمین ناطق نوری رئیس مجلس شورای اسلامی نیز حضور داشت مقام معظم رهبری پس از استماع سخنان رئیس مجلس ملی سودان طی بیاناتی نقش مردم سودان را در حمایت از دولت آن کشور برای مقاومت در برابر دشمنان خود حائز اهمیت توصیف کردند و فرمودند: کشور سودان به لحاظ موقعیت جغرافیایی سیاسی، وضع حساسی دارد زیرا می‌تواند با منطقه عربی که بخش عظیمی از دنیاست به راحتی ارتباط برقرار کند و این مهم در کنار عوامل دیگر سبب شده است استکبار جهانی حساسیت‌های زیادی را از خود نشان دهد اما دولت سودان که در داخل ملت مسلمان خود ریشه دارد و به مردم متکی است به رغم مواجهه با دشمنان متعدد محکم، پابرجا و مقاوم در مسیر اهداف اسلامی به حرکت خود ادامه می‌دهد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی تمسک به دین اسلام را لازمه بقای دولت انقلابی سودان دانستند و فرمودند: تمسک به اسلام در ذات و بطن خود نصرت و پیروزی بر همه موانع را به همراه دارد و تجربه تاریخ اسلام نشان می‌دهد که جهاد در راه ایمان و اعتقاد همواره با پیروزی توأم بوده است.

حضرت آیت الله خامنه‌ای از فشارهای نظامی، اقتصادی، فرهنگی و سیاسی به عنوان ابراز قدرتهای استکباری در مواجهه با ملت‌ها و دولتهای مستقل نام بردند و فرمودند: دشمنان انقلاب اسلامی از جمله آمریکا ابزارهای مختلف خود را علیه ملت ایران بکار گرفتند و امروز نیز یک محاصره شدید را که شدت آن رو به فزونی است علیه ایران به اجرا گذاشته‌اند و با روش‌های بسیار زیرکانه جنگ فرهنگی را با شدت هر چه تمامتر ادامه می‌دهند اما به رغم تمام این توطئه‌ها ملت ایران امروز از ده سال پیش قوی‌تر است، امید و اعتماد بیشتری به قدرت خود دارد و حیل‌های دشمن نیز اکنون در مقابل ما افشاء شده است.

مقام معظم رهبری از ایجاد ناامیدی در مسئولین و مردم به عنوان بزرگترین حربه دشمن یاد کردند و خطاب به رئیس مجلس ملی سودان فرمودند: تجربه‌های ما همانند انقلاب اسلامی متعلق به ملت‌های مسلمان است و مسئولین دولت سودان باید به آینده‌ای روشن و توأم با پیروزی امیدوار باشند زیرا پایداری حکومت سودان دلیل واضحی برضعف و ناتوانی دشمنان ملت مسلمان این کشور است و تجربه انقلاب اسلامی ایران نیز همین واقعیت را اثبات می‌کند.

رهبر انقلاب اسلامی ضرورت توجه دولت سودان را به شیوه‌ها و ترفندهای مختلف استکبار جهانی در برخورد با کشورهای مستقل مورد تاکید قرار دادند و در پایان سخنانشان استمرار قدرتمندان نهضت اسلامی را در سودان آرزو کردند. در این دیدار پیش از بیانات حضرت آیت الله خامنه‌ای، آقای محمدالامین خلیفه رئیس مجلس ملی سودان طی سخنانی ضمن ابراز خرسندی از امکان دیدار با ولی امر مسلمین گفت: انقلاب مردم سودان از انقلاب اسلامی ایران الهام گرفته است و ما در کشور خود در پی احیای دین و ارزش‌های بلند آسمانی هستیم. وی از حضرت امام خمینی رضوان الله تعالی علیه به عنوان احیاگر مجد و عظمت دین مبین اسلام نام برد و گفت: انقلاب اسلامی عزت و شرف مسلمین را اعاده کرده است و به همین سبب تنها مختص ملت ایران نیست و این انقلاب به عموم مسلمین جهان تعلق دارد.

رئیس مجلس ملی سودان شیعه و سنی را شاخه‌های درخت نیرومند اسلام خواند و گفت: مردم مسلمان سودان در انقلاب خود از ارزش‌ها و مبانی اعتقادی و اخلاقی انقلاب اسلامی ایران و امام خمینی (رض) الهام گرفته‌اند و عمیقاً دوستدار اهل بیت نبوت هستند.



دفتر مقام معظم رهبری
www.leader.ir

این گزارش حاکیست آقای محمد الامین خلیفه و هیأت همراه وی در پایان این دیدار نماز ظهر و عصر را به امامت حضرت آیت الله خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی اقامه کردند.